南京市城乡"建设委员会

关于明确招标代理机构代理招标事项

一次性通过率有关事宜的通知

各有关单位:

为规范建设工程招标代理机构的市场行为，促进行业健

康有序发展，根据《南京市建设工程招标代理机构信用管理

与从业人员专业技术能力评价办法》(宁建招字(2024)

272号)文件，结合我市实际，现将招标代理机构在市公

共资源交易平台中代理事项一次性通过率有关事宜明确如

下;

(一)一次性通过率计算方法为代理招标事项在招投标

石政监督部门事中事后监督中一次性通过数量占总数量钧比

例。

(二)一次性通过率计算内容包括以下代理事项:仁初

步发包方案;2·资格预审文件;3·招标文件;·4·中标结果公

告O

(三)招投标行政监督平台中对前述代理事项的监督意

见为"不予受理"情形的纳入不通过统计，妒澄清答疑"情形

的纳入通过统计。

(四)一次性通过率考核等次确定方法如下:

i

I·一次性通过率统计、考核每季度进行一次。

2·一次性通过率按每季度代理事项次数分段统计。代

理事项次数3次·及以下的不纳入一次性通过率统计范围，

不确定等次;代理事项次数4次及以上的分4-15次。16-29

次和30次及以上3个段次进行考核。

3·在上述3个鞭次内，按一次性通过率大小(四舍五入)

分优、良、中、差4个考核等次。

(1)代理次数为4~15次时，O优:90%及以上;Q

良:80-89%;O申:70-79%;Q差:70%以下"

(2)代理次数为l6-29次时，O优:85%及以上;O

良:75-84%;O中:65-74%;Q差:65%以下。
(3)代理次数为3O次及以上时。O优:80%及以上;

O良:70-79%;O中:60-69%; Q  .: 60%哄下"
(五) 江北新区、备区(园区) 招投标行政监督部门

监管的项目均纳入一次性通过率统计范畴。

( 六) 每季度将一次性通过率及考核等次在南京市城

乡建设委员会和南京建设工程招标投标协会网站进行公示。

(七) 本通知自2025年一季度正式施行，原有关内容

与本通知不一致的以本通知为准o

特此通知。